&) 1o LICEOSTATALE “WALTER GROPIUS” - POTENZA
LICEO ARTISTICO - LICEO MUSICALE E COREUTICO

Via Anzio, 4 - 85100 POTENZA Tel. 0971/444014 - Fax 0971/444158
C.F. 80004870764 - C.M. PZSD030003 - C. U. F. UFP6OP

Q www.liceoartisticoemusicale.edu.it - pzsd030003@istruzione.it - pzsd030003@pec.istruzione.it
&
K\T ¢ /’/Iﬁh’ﬁ/{’."'ﬂ' //(“//'-%/i'ﬂ'r'f-(rﬁ(’ UNIONE EUROPEA
"} /N /{ ) Fondo sociale europeo
Ef LA SCUSLA Per la seuola o del Merite Fondo europeo di sviluppo regionale
OG- OO k
Programma Operativo Complemantars

LICEO STATALE "WALTER GROPIUS" - POTEMZA
LICEQ ARTISTICO - LICED MUSICALE E COREUTICO

Prot. 0014643 del 19/09/2025
W1-3 (Uscita)

ATTI

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

Avviso pubblico 64310 del 23/04/2025 “Percorsi di orientamento rivolti alle classi terze, quarte e quinte
delle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado con il coordinamento del docente tutor”. Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Complementare “Per la Scuola” 2014-2020, POC “Per la
Scuola”.

CUP_F34D25001230001
Codice progetto: 10.1.6A-FDRPOC-BA-2024-18
Titolo progetto: INTRECCI DI FUTURO

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi’’ € ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 2025 n. 99 del
14/02/2025

VISTA L’autorizzazione prot. AOOGABMI n. 105104 del 19/06/2025 - Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)-—
Obiettivo Specifico 10.1 — Azione 10.1.6 — Sotto-azione 10.1.6A, interventi di cui al Decreto del
Ministro dell’istruzione e del merito 15 novembre 2024, n. 231, Avviso Prot. 64310 del 23/04/2025 —
“Percorsi di orientamento rivolti alle classi terze, quarte e quinte delle istituzioni scolastiche secondarie

di secondo grado con il coordinamento del docente tutor”.

DECRETA

L’iscrizione a bilancio E.F. 2025 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Progetto:

Titolo progetto: INTRECCI DI FUTURO
Sotto-azione Progetto Importo Autorizzato Progetto
10.1.6A 10.1.6A-FDRPOC-BA-2024-18 € 52.020,00






&) 1o LICEOSTATALE “WALTER GROPIUS” - POTENZA
LICEO ARTISTICO - LICEO MUSICALE E COREUTICO

Via Anzio, 4 - 85100 POTENZA Tel. 0971/444014 - Fax 0971/444158
C.F. 80004870764 - C.M. PZSD030003 - C. U. F. UFP6OP

Q www.liceoartisticoemusicale.edu.it - pzsd030003@istruzione.it - pzsd030003@pec.istruzione.it

di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 comma 5 del Decreto
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre nel Programma Annuale 2025 la scheda
illustrativa finanziaria relativa al progetto 10.1.6A-FDRPOC-BA-2024-18 - AVVISO PROT. 64310 del
23/04/2025 ed i correlati atti e scritture contabili, nella quale sono indicati l'arco temporale di
riferimento, la fonte di finanziamento e il dettaglio delle spese distinte per natura, e ad approntare i
correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di accertamento dei fondi e di impegni di spesa e di
trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del Decreto

Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129.

I Dirigente Scolastico
Prof. Palo MALINCONICO

Documento informatico firmato
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

MALINCONICO
PAOLO

19.09.2025 12:33:27
GMT+02:00



		2025-09-19T12:33:27+0200
	MALINCONICO PAOLO




